Products Solutions Services
简明操作指南
Liquiphant FailSafe FTL81
液体音叉开关
液体限位检测
本文档为《简明操作指南》，不能替代设备
随箱包装中的《操作手册》。
详细信息参见《操作手册》和其他文档资

4.1  到货验收
到货后需要进行下列检查：
发货清单上的订货号是否与产品粘贴标签上的订货号一致？
物品是否完好无损？
铭牌参数是否与发货清单上的订购信息一致？
如需要（参照铭牌）：是否提供《安全指南》（例如 XA）文档？
如果不满足任一上述条件，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
到货验收和产品标识 Liquiphant FailSafe FTL81
6 Endress+Hauser
4.2  产品标识
设备标识信息如下：
• 铭牌参数
• 扩展订货号，标识发货清单上的订购选项
• 在 W@M 设备浏览器中输入铭牌上的序列号
（www.endress.com/deviceviewer）：显示测量设备的所有信息以及配套技术文档资料。
• 在 Endress+Hauser Operations App 中输入铭牌上的序列号，或使用
Endress+Hauser Operations App 扫描铭牌上的二维码
4.2.1  电子插件
通过铭牌上的订货号查询电子插件的型号。
4.2.2  铭牌
铭牌上标识法律规定的认证信息以及设备相关信息。
4.2.3  制造商地址
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
产地：参见铭牌。
4.3  储存和运输
4.3.1  储存条件
使用原包装。
4.3.2  储存温度
–50 … +80 °C (–58 … +176 °F)
4.3.3  运输设备
• 使用原包装将设备运输至测量点
• 在搬运过程中，手握设备的外壳、隔热管、法兰或延长管
• 禁止手握叉体提起设备！
• 禁止弯曲、截短或拉伸叉体。
• 运输重量超过 18 kg (39.6 lb)的设备时，必须遵守安全指南和搬运指南操作
（IEC 61010）。
Liquiphant FailSafe FTL81 安装
Endress+Hauser 7
  A0034846
 1 搬运设备
5  安装
L警告
如果在潮湿环境中打开外壳，设备防护等级失效。
‣ 仅允许在干燥环境中打开设备外壳！
安装指南
• 短管型仪表（长度不超过 500 mm (19.7 in)）的安装方向不受限制
• 顶部竖直安装长管型仪表
• 叉体与罐壁或管壁间的最小距离：10 mm (0.39 in)
安装 Liquiphant FailSafe FTL81
8 Endress+Hauser
  A0042153
 2 安装实例：安装在容器、罐体或管道中
5.1  安装要求
5.1.1  带保温层的罐体
过程温度较高时，必须采取隔热措施避免热辐射或热对流导致设备内部电子部件的温度升
高。这种情况下，保温层厚度不能超过设备颈部。
1
2
  A0051616
 3 带保温层的罐体（实例）
1 罐体保温层
2 保温层厚度不能超过设备颈部
Liquiphant FailSafe FTL81 安装
Endress+Hauser 9
5.1.2  注意开关点
常见开关点，取决于限位开关的安装方向。
叉体与罐壁或管壁间的最小距离：10 mm (0.39 in)
A B C
3
8